СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 года			     				            № ____

город Балей

О делегировании кандидата в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края

  В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018  года  № 176  «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», подпункта 4.2.1 решения Совета муниципального района «Балейский район» от 26 февраля 2015 года № 253 «О молодёжной общественной палате при Совете муниципального района «Балейский район», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального района «Балейский район»,  Совет муниципального района «Балейский район»  РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края IV созыва от муниципального района «Балейский район» Лескову Владу Андреевну – главу сельского поселения «Ундинское», исполняющую обязанности руководителя администрации поселения и председателя Совета поселения.
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Балейский район» от 21 февраля 2019  года № 272 «О делегировании кандидата в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края II созыва».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Муниципального района
«Балейский район»                                                                     И.Г. Акулова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район»

О делегировании кандидата в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края

Проект вносится:  депутатами Совета МР «Балейский район»

Разработчик проекта:  Акулова И.Г., председатель Совета МР «Балейский район

Необходимость принятия муниципального правового акта:    В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018  года  № 176  «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края»

_________ Акулова И.Г. тел.: 5-13-02

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район»

О делегировании кандидата в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Дата поступления на согласование
	Занимаемая должность Ф.И.О.
	Замечания и предложения
	Личная подпись

	Гололобов А.А. -председатель постоянной комиссии по бюджету и налогам

	Журавлёва О.Ю. -председатель постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам

	Ташлыков Г.Ф. -председатель постоянной комиссии по  аграрной политике, промышленности, транспорту и связи

Акулова И.Г.,
председатель Совета МР «Балейский район»,
тел.: 5-13-02